[bookmark: _GoBack]別記第1号様式教育長
課長
係長
係
文書係

多古町コミュニティプラザ文化ホール使用許可申請書
年　　月　　日
多古町教育委員会　　様
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
下記によりコミュニティプラザ文化ホールを使用したいので、許可くださるよう申請します。
	使用日時
	前　　　　　　　前
　　年　　月　　日（　曜日）午　　　　から　午　　　　まで
後　　　　　　　後

	使用内容
	行事等の名称

	行事等の内容

	公演時間
	第1部
	前　　　　　　前
午　　　　から午　　　　まで
後　　　　　　後
	第2部
	前　　　　　　前
午　　　　から午　　　　まで
後　　　　　　後

	使用者住所氏名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	氏名（名称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

	責任者の設置
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	整理員の設置
	約　　　　　　　人

	入場料の徴収
	徴収しない・徴収する（入場料の額　　　　　　　　　）

	入場予定者数
	約　　　　　　　人

	打合せ日時
	　　　年　　月　　日（　曜日）　　　　　時

	附属設備等
	使用しない・使用する（別紙内訳書のとおり）

	特別施設の設置
	設置しない・設置する（設置物件、場所等は下記のとおり）

	使用料の
減免申請
の有無
	多古町コミュニティプラザの管理運営に関する規則
第八条　第　1　・　2　・　3　・　4　号
に基づき減免を申請いたします。
	無